Il contratto ha validità dalla data di approvazione dello stesso e si concluderà entro la fine 

dell’anno scolastico 2013/2014.

Art. 4 – Corrispettivo e pagamenti
All’affidataria, per le prestazioni sopra individuate, spetta un corrispettivo di Euro 933,64- 

(novecentotrentatre/64)  IVA  inclusa  per  la  scuola  Arcobaleno,  Euro  833,09 
(ottocentotrentatre/09) IVA inclusa per la scuola Capriola, Euro 1.001,64 (milleuno/64) IVA inclusa 
per la scuola Casetta Incantata, Euro 973,72 (novecentosettantatre/72) IVA inclusa per la scuola 
Pallini,  Euro 927,75 (novecentoventisette/75) IVA inclusa per la scuola Scuola del Sole ed Euro 
825,14 (ottocentoventicinque/14) IVA inclusa per la scuola Tor Cucherna, che saranno erogati alla 
conclusione delle attività, previa presentazione di una  relazione di quanto attuato nella struttura e 
di regolare fattura/nota spese.

Il pagamento avverrà entro 30 giorni, dal ricevimento della fattura/nota spese, riscontrata